
IL DIRETTORE

-    Vista
      13 con cui viene istituito il tutorato;        
- Visto lo 
-    Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. 11 dicembre 2023 n.1385; 
-    Visto il Regolamento per le attività di tutorato emanato con D.R. 10 ottobre 2023 n.1080;
-    Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28 settembre 2023 in merito agli importi 
      degli  assegni per i tutor senior e junior;
-   Visto Call 2023  
     Erasmus+ KA1 Learning Mobility of Individuals KA171 International mobility involving third      
   countries not associated to the programme convenzione n. 2023-1-IT02-KA171-HED-000130720;                       
- Visto il D.D. n. 8215/2024, prot. n. 150711 del 28 giugno 2024 di emanazione Bando di selezione   

studenti partecipanti ai progetti KA 171 in mobilità internazionale presso la Scuola di Scienze 

- Visto il D.D. n 1009 prot. 193929 del 27 agosto 2024 di nomina della Commissione; 
- Visto il verbale di selezione, D.D. 108864, prot. n. 212159 del 13 settembre 2024;
- Constatata la regolarità degli atti e della procedura

DECRETA

Art. 1 di approvare la seguente graduatoria:
Cognome Nome Punteggio

1 Mazzini Luca 71
2 Bertelloni Camilla 64
3 Fornaro Sara 64
4 Sherif Soojude Mohamed Abdalla 64
5 Silva e Silva Gemima 62
6 Giuliani Gaia 60
7 Mantia Elia 50

Art. 2 Dichiara vincitori di un incarico per tutor di orientamento per il supporto agli studenti provenienti 
dai paesi coinvolti nel progetto KA171 i seguenti studenti:
1. Mazzini Luca
2. Bertelloni Camilla
3. Fornaro Sara
4. Sherif Soojude Mohamed Abdalla

IL DIRETTORE

F.to prof. Marco Bontempi


